

単 価 合 意 書

令和6年5月10日に契約したR6・7東京国道管内共同溝維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6年 5月21日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都中央区日本橋小伝馬町11番9号

氏名 日本ユーティリティサブウェイ株式会社 代表取締役社長 木村 昌司

内 訳 書

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格 (令和6年度)		式	1		167,000,000	別添のとおり
工事価格 (令和7年度)		式	1		167,000,000	別添のとおり
工事価格		式	1		334,000,000	
消費税相当額		式	1		33,400,000	
工事費計		式	1		367,400,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
令和6年度		式	1		88,466,617	
共同溝維持工事		式	1		46,020,404	
断面修復工		式	1		5,751,525	
断面修復		m2	15	383,435	5,751,525	
止水工		式	1		6,983,118	
目地補修工		m	80.1	87,180	6,983,118	
附帯設備補修工		式	1		33,285,761	
応急処理		式	1		33,285,761	
巡視・巡回工		式	1		28,439,613	
巡回点検		式	1		17,929,902	
共同溝巡回		回	6	2,384,266	14,305,596	
防災ポンプ点検		回	1	3,624,306	3,624,306	
安全管理		式	1		10,509,711	
日常管理作業		式	1		851,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
緊急対応作業		式	1		9,658,451	
仮設工		式	1		14,006,600	
交通管理工		式	1		14,006,600	
交通誘導警備員	A	式	1		9,189,500	500人日
交通誘導警備員	B	式	1		4,817,100	300人日
直接工事費		式	1		88,466,617	
共通仮設費		式	1		13,260,869	
共通仮設費		式	1		2,057,212	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,057,212	
共通仮設費（率計上）		式	1		11,203,657	
純工事費		式	1		101,727,486	
現場管理費		式	1		42,033,292	
工事原価		式	1		143,760,778	
一般管理費等		式	1		23,239,222	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		167,000,000	
消費税相当額		式	1		16,700,000	
工事費計		式	1		183,700,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
令和7年度		式	1		88,466,617	
共同溝維持工事		式	1		46,020,404	
断面修復工		式	1		5,751,525	
断面修復		m2	15	383,435	5,751,525	
止水工		式	1		6,983,118	
目地補修工		m	80.1	87,180	6,983,118	
附帯設備補修工		式	1		33,285,761	
応急処理		式	1		33,285,761	
巡視・巡回工		式	1		28,439,613	
巡回点検		式	1		17,929,902	
共同溝巡回		回	6	2,384,266	14,305,596	
防災ポンプ点検		回	1	3,624,306	3,624,306	
安全管理		式	1		10,509,711	
日常管理作業		式	1		851,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
緊急対応作業		式	1		9,658,451	
仮設工		式	1		14,006,600	
交通管理工		式	1		14,006,600	
交通誘導警備員	A	式	1		9,189,500	500人日
交通誘導警備員	B	式	1		4,817,100	300人日
直接工事費		式	1		88,466,617	
共通仮設費		式	1		13,260,869	
共通仮設費		式	1		2,057,212	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,057,212	
共通仮設費（率計上）		式	1		11,203,657	
純工事費		式	1		101,727,486	
現場管理費		式	1		42,033,292	
工事原価		式	1		143,760,778	
一般管理費等		式	1		23,239,222	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		167,000,000	
消費税相当額		式	1		16,700,000	
工事費計		式	1		183,700,000	